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• XVI. ker. Petőfi kertben 240 nm-es, 6 szobás, 
duplakomfortos családi ház 167 n-öles kerttel 
eladó, irányár: 38,5 millió Ft;  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon eladó egyszin-
tes, 180 nm-es (jelenleg 2 lakásos), nappali + 
4,5 szobás + 2 szobás családi ház 990 nm-es 
telken, irányár: 45 millió Ft.  
A fenti hirdetések csak ízelítők kínálatunkból. 
Kérjük, hogy további ajánlataink miatt hívja iro-
dánkat! Lakások, házak széles választékával 
várjuk Tisztelt Ügyfeleinket!  
FÖLDÉNYI Ingatlaniroda  
XVI. Rákosi út 83. Nyitva: H-P 8-19, Szo: 10-15 
Tel: 405-3344, 06-30-639-8403 • www.fii.hu 
info@fii.hu • Kerepes, Szabadság út 41. Tel: 
06-28-490-714, 06-30-670-1418 • inf@fii.hu 
Nyitva: h-p 9-18, sz 10-13

DUNA HOUSE Ingatlan hálózat ajánlataiból  
• ELADÓ Nagytarcsán, 845 nm telken 2005-ben 
épült, kétszintes, 170 nm-es családi ház (38 nm 
amerikai konyhás, kandallós, 5 szobás, teraszos, 
riasztós, cirkófűtéses, összközműves). Irányár: 
34 millió Ft. Tel: 06-30 525-5754  
• ELADÓ Kerepesen, panorámás, 879 nm-es 
telken kétlakásos, 74 nm-es ház a HÉV-től 8 
percre. Kombi cirkófűtés, 2005-ben felújított, 
víz, gáz, elektromos, gépészet, burkolatok, 
konyhabútorok, zuhany, kádcsere. Telefon, ká-
bel tv, Internet van. Irányár: 15,5 millió Ft. Tel: 
06-30 525-5754  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon ikerház-fél el-
adó. Jelenleg mindkét fele szabad. Az ár emelt-
szintű szerkezetkész állapotra vonatkozik: kí-
vülről teljesen kész, belülről válaszfalazva! A 
kert, a belső burkolatok, sőt még a villanykap-
csolók helyének kiválasztása is az új tulajdonos 
ízlésére és igényeire bízva! Igény esetén az 
építő az egyedi igények alapján is befejezi! 
Irányár: 36,7 millió Ft. Tel: 06-30-822-2992  
• XVI. ker. Árpádföldön 1996-ban épült, bruttó 
364 nm-es, alápincézett, 3 szintes, akár több 
generáció együttélésére is tökéletes ikerház-fél 
jó közlekedés mellett, mélygarázzsal, 435 nm-
es telekrészen, kerti medencével eladó. Irány-
ár: 49,5 millió Ft. Tel: 06-30-822-2992  
• SÜRGŐSEN eladó Rákosszentmihályon egy 
75 nm-es, 3,5 szobás, átlagos állapotú családi 
ház 468 nm telken. Irányár: 24,5 millió Ft. Tel: 
06-30-577-0227  
• SASHALMON, Nagyiccetelepi részen, csen-
des mellékutcában, 360 nm-es telken 82 nm-es 
családi ház eladó: egyszintes, fafödémes, kör-
bejárható, régi építésű, nagyon hangulatos és 
barátságos. Tartozik hozzá egy nagy zárt te-
rasz/télikert kandallóval. Kert hátsó részében 
egy közepes nagyságú medence is van. Biz-
tonságos környék, remek közlekedési lehető-
ségek (Örs vezér tere autóval kb. 5, busszal 10 
perc). Irányár: 22,5 millió Ft. Tel: 06-30-577-
0227  
• XVI. kerületben, a mediterrán stílusú Malom-
domb lakókertben eladó 99 nm alapterületű, 
földszinti, 3 szoba + nappalis lakás 206 nm 
kerttel, 2 beállóval, tárolóval. Irányár: 34 millió 
Ft. Tel: 06-30-325-3815  
• LÁNDZSA utcai lakótelepen eladó egy 40 nm-
es, 1,5 szobás, nagy erkélyes, napfényes, kö-
zepes állapotú lakás saját 4 nm-es zárható 
tárolóval. Irányár: 11,42 millió Ft. Tel: 06-30-
325-3815  
• CSÖMÖRÖN, ÚJÉPÍTÉSŰ IKER LAKÓ-
HÁZFÉL, 2 szintes, 4 szobás, 70%-os készült-
ségi szinten ELADÓ 540 nm-es, külön elvá-
lasztott telken, belül a víz, villany, gáz, csatorna! 
A válaszfalak esetleg még változtathatók! A 

másik iker-fél is eladó! Kedvező SZOCPOL. ÉS 
HITEL felvehető! Irányár: 28,9 millió Ft. Tel: 06-
30-207-9911  
• RÁKOSSZENTMIHÁLY csendes utcájában 3 
szobás, tetőtér-beépítésű családi ház 365 nm-
es telken ELADÓ! Ház 90%-os készültségű! 
Fürdőszoba (burkolatok), lépcsőház, szoba 
(festés) befejezésre vár! Irányár: 32 millió Ft. 
Tel: 06-30-207-9911  
• XVI. kerületben, ÚJÉPÍTÉSŰ, háromlakásos 
társasházban eladó egy 99 nm-es, nappali + 3 
hálószobás, kétszintes, teraszos, 216 nm saját 
kerttel rendelkező lakás. Irányár: 38,1 millió Ft. 
Tel: 06-30-868-5660  
• XVI. kerület kedvelt részén, Zúgó közben, 6 
éve épült házban parkra néző, 1,5 szobássá 
alakított, erkélyes, 39 nm-es, földszinti lakás 
eladó. Irányár:13,4 millió Ft. Tel: 06-30-868-
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